תכנית להכשרת אקדמאים להוראה בחוגי מדעי החברה והרוח לבי"ס העל יסודי
תעודת הוראה שנייה/ הרחבת הסמכה , שנה"ל תשפ"ג, 2022 - 2023

התכנית בנויה משני חלקים :

- מלימודי חינוך
- **השלמות בתחום הדעת** ומתבססת על לימודים אקדמאיים קודמים -השלמות חוגיות יינתנו בהתאם לתואר הנלמד, סטודנטים מתחום זה לא יידרשו בהשלמות.

לימוד חינוך

תכנית הלימודים האישיית מוצגת בטבלה אחת מבין השתיים, בהתאם לניסיון התעסוקתי של המועמד.